

Link do produktu: <https://rybi-ogon.pl/spodnie-ocieplane-graff-do-30c-755-o-b-1-rozm-s-170-176-p-16407.html>



## Spodnie ocieplane Graff do -30°C 755-O-B-1 rozm. S /170-176

Cena	<b>360,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>468,00 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>755OB1/S170</b>
Producent	<b>Graff</b>

### Opis produktu

#### Informacja o produkcie

**Index:** 755OB1/S170

**Tkanina:** 3% Spandex, 97% poliester z wodoodpornym wykończeniem DRY CARE, membrana BRATEX, włóknina ocieplająca SUBZERO

**Kolor:** oliwka

**Parametry:** paroprzepuszczalność i wodoodporność 10 000 mm H<sub>2</sub>O/10 000 g/m<sup>2</sup>/24h

**Rozmiar:** S / 170-176

[Tabela rozmiarów](#)

**Szanowni Klienci w celu prawidłowego dopasowania prosimy o kontakt ze Sklepem dział Obsługi Klienta.**

#### Opis Produktu

##### **Spodnie myśliwskie Graff do -30°C 755-O-B-1**

Ocieplane spodnie myśliwskie z miękkiej, nieszeleszczącej tkaniny BRATEX z membraną. Ocieplone warstwą SUB ZERO zapewniającą komfort cieplny do -30°C. Materiał pokryty jest warstwą ochronną DRY CARE, dzięki czemu spodnie są odporniejsza na zabrudzenia i łatwo się czyszczą. Odzież jest lekka i trwała. **[Spodnie tworzą komplet z kurtką 655-O-B-1.](#)**

- mocne szelki, z możliwością odpięcia od spodni,
- pięć praktycznych kieszeni zapinanych na zamki i napy,
- regulacja obwodu pasa,
- rozpinane nogawki z zakładkami umożliwiającymi włożenie butów.



**SUBZERO**  
insulation

**DRY CARE**  
PERFECT FISHING

**BRATEX**

**SUB ZERO** jest warstwą izolującą stosowaną w odzieży zimowej. Dzięki strukturze, w której mikrowłókna tworzą niesymetryczne komórki, SUB ZERO kumuluje cząstki ciepłego powietrza, jednocześnie chroniąc przed przenikaniem zimna do wewnątrz ubrania. Opracowując włókninę ocieplającą SUB ZERO dążyliśmy do zapewnienia użytkownikom maksymalnego komfortu cieplnego, zmniejszając objętość i wagę odzieży do niezbędnego minimum.

**DRY CARE** to nowoczesna apretura, dająca doskonałą ochronę przed wilgocią, nawet w bardzo trudnych warunkach atmosferycznych. Odzież pokryta DRY CARE jest odporna na zabrudzenia i łatwo się czyści. Dzięki specjalnej technologii nanoszenia nasza apretura nie zmienia fasonu i koloru odzieży.

**BRATEX®** dzięki specjalnej strukturze należy do rodziny paroprzepuszczalnych oddychających tkanian, takich jak GORETEX, SYMPATEX, HYDROTEX. Jest to tkanina wierzchnia laminowana z membraną paroprzepuszczalną (mleczną lub przezroczystą). Charakteryzuje się wysoką wodoszczelnością i wiatroszczelnością, a zarazem przepuszcza pot w postaci pary wodnej na zewnątrz odzieży.

Osiągane parametry (do 10 000 mm/H<sub>2</sub>O i do 10 000 g/m<sup>2</sup> /24h) wodoszczelności i przepuszczalności pary, BRATEX® zawdzięcza zastosowaniu specjalnej membrany o mikroporowatej strukturze ok. 1,4 mld porów na cm<sup>2</sup>, z których każdy jest dużo mniejszy niż kropla wody, jednak znacznie większy od cząsteczki pary wodnej. Woda nie może przeniknąć przez membranę, podczas gdy pot w postaci pary wodnej swobodnie przenika przez pory.

BRATEX® daje nam komfort suchego mikroklimatu skóry. Pot wydzielany podczas wysiłku, wydalony zostaje niemal natychmiast na zewnątrz do otoczenia, dzięki czemu skóra normalnie oddycha i nie mamy wewnątrz ubioru przykrego uczucia wilgoci. Dlatego odzież uszyta z BRATEX-u sprawi, że nawet w najcięższych warunkach klimatycznych, będziemy czuli się sucho, przyjemnie i bezpiecznie.